Сборка 3

No Part no Код 1С Description НАИМЕНОВАНИЕ Qty Remark
1 C500-8301440 LU019286 SEAT SWITCH PULLING WIRE Трос управления замком сидения 1
2 С500-6803202 LU018199 TORSION SPRING Пружина возвратная (сжатия) замка сидения 1
3 C500-6803200 LU018148 SEAT LOCKING PIECE ASSY Замок багажника подседельного 1
4 GB.T882-86 LU018200 B TYPE PIN SHAFT 66x80 Ось замка багажника подседельного 66×80мм, сталь 1
C500-6803202 LU018199 SPRING Пружина возвратная (сжатия) замка сидения 1
5 GB5286-85_66 LU015609 FLAT GASKET 66 Шайба 6мм, сталь 1
6 GB.T91-2000_2x12 LU018145 SPLIT PIN 2x12 Шплинт 2х12мм, сталь 1
7 GB5286-85_68x616x1.6 LU018420 FLAT GASKET 68x616x1.6 Шайба 8х16х1.6мм, сталь 4
8 GB83-87_8 LU016401 SPRING WASHER 8 Шайба пружинная 8мм, сталь 6
9 GB5787-86_M8x25 LU016400 HEXAGONAL FLANGE BOLT M8x25 Болт с фланцем M8х1.25х25мм, сталь 4
10 C500-8301700 LU018201 BRAKE ASSY Тормоза дисковые в сборе 1 ATV500K
10 C500B-8301700 LU027289 DISC BRAKE ASSY(ALLOY RIM) Тормоз дисковый, в сборе 1 ATV500GT
C500-8301710 LU018646 BRAKE MASTER CYLINDER Цилиндр тормозной главный 1
C500-8301720L LU018649 FRONT WHEEL CYLINDER LH Цилиндр рабочий переднего тормоза левый 2
C500-8301720R LU018650 FRONT WHEEL CYLINDER RH Цилиндр рабочий переднего тормоза правый 2
C500-8301730 LU018652 REAR WHEEL CYLINDER Цилиндр рабочий заднего тормоза 1
C500-8301730-1 LU018658 REAR DISK BRAKE PAD Колодки тормозные задние 2
C500-8301720-1 LU018655 FRONT DISK BRAKE PAD LH Колодки тормозные передние левые (CD-F007) 2
C500-8301720-2 LU018656 FRONT DISK BRAKE PAD RH Колодки тормозные передние правые (CD-F049) 2
C500-8301701 LU018659 FRONT BRAKE CYLINDER JOINT Тройник передней тормозной системы 1
C500-8301750L LU018665 FRONT BRAKE HOSE LH Шланг тормоза переднего левого 1
C500-8301750R LU018666 FRONT BRAKE HOSE RH Шланг тормоза переднего правого 1
C500-8301760 LU018668 BRAKE HOSE Шланг тормоза 1250 мм 1
C500-8301770_1 LU051605 REAR BRAKE HOSE Шланг заднего тормоза 310мм 1 ATV500K
C500-8301770 LU018670 REAR BRAKE HOSE Шланг заднего тормоза 460мм 1 ATV500GT
C500-8301780 LU018673 BRAKE FLUID CUP Бачок тормозной системы 1
11 GB5787-86_M6x12 LU013750 HEXAGONAL FLANGE BOLT M6x12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 2
12 C500-3404200 LU018212 DIRECTION FIXED LOCK ASSY Фиксатор замка рулевой колонки, сталь 1
13 C500-3706000 LU018213 DIRECTION LOCK Замки ATV, комплект 1
13 C500B-3706700 LN001599 STEERING LOCK ASSY Замки ATV, комплект 1
C500B-3706700_ LU058172 STEERING LOCK ASSY Замки ATV, комплект 1
C500-3800102A LU052306 Ignition key switch base Пластина замка зажигания 1 применяется с C500-3800100A улучшенная версия с заказа R0073
C500-8302069 LU052310 Mounting plate Пластина установочная 1 применяется с C500-3800100A улучшенная версия с заказа R0073
14 GB5780-86_M8x16 LU013783 HEXAGONAL FLANGE BOLT M8x16 Болт с фланцем M8х1.25х16мм , сталь 2
15 C500-1314000 LU018202 EXPANSION TANK Бачок расширительный системы охлаждения, пластик 1
DYC250-8301101 LU021744 WATER CONTAINER CAP Крышка расширительного бачка, пластик 1
16 GB6187-86_M10x1,25 LU014082 ALL-MEATL HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUT M10x1,25 Гайка самоконтрящаяся M10х1.25мм, сталь 2
17 GB83-87_10 LU017400 SPRING WASHER 10 Шайба пружинная 10мм, сталь 6
18 LYC150-1900302 LU014112 FLAT GASKET Шайба 10мм, сталь 2
19 GB5787-86_M6x25 LU013763 HEXAGONAL FLANGE BOLT M6x25 Болт с фланцем M6х1.0х25/16мм (оцинков.), сталь 4
20 GB83-87_6 LU015628 SPRING WASHER 6 Шайба пружинная 6мм, сталь 6
21 C500-1504100 LU018203 GEAR SHIFTING STEERING HANDLE BAR ASSY Рычаг переключения передач, в сборе 1
21 C500-1504100A LU052337 GEAR SHIFTING STEERING HANDLE BAR ASSY Рычаг переключения передач, в сборе 1 улучшенная версия с заказа R0073
C500-8301006 LU021353 RUBBER FOR GEAR DISPLAY Уплотнитель индикатора включенной передачи, резина 1
C150C-1504101 LU018566 RUBBER BOOT-REVERSE SHIFTING LEVER Чехол защитный, рычага перекл.передач, резина 1
22 LYC150-1900303 LU018205 DUST COVER Колпачок пылезащитный, пластик 4
23 C150C-1900301 LU018426 GASKET Прокладка 10х1.5мм, пластик 4
24 GB5787-86_M10x1.25x45x20 LU016259 HEXAGONAL FLANGE BOLT M10x1.25x45x20 Болт с фланцем M10х1.25х45мм , сталь 2
25 C500-1900300 LU018204 GEAR SHIFTING PULL ROD ASSY Тяга рычага переключения передач, сталь 1 ATV500K
25 C500B-1900300 LU027281 GEAR SHIFT LINK Тяга рычага переключения передач, в сборе 1 ATV500GT
26 GB5787-86_M6x30 LU014747 HEXAGONAL FLANGE BOLT M6x30 Болт с фланцем M6х1.0х30мм, сталь 2
27 GB6177-86_M6 LU016991 HEXAGONAL FLANGE NUT M6 Гайка с фланцем ребрист.M6х1.0мм, сталь 2
28 C500-8301430 LU018163 BRAKE PULLING WIRE Трос заднего тормоза 1
29 GB882-86 LU018206 PIN SHAFT B TYPE B6x16 Ось рычага ручного тормоза 6×16мм, сталь 1
30 GB.T91-2000_1.2x16 LU018144 SPLIT PIN 1.2x16 Шплинт 1.2х16мм, сталь 4
31 C500-3503310 LU018207 HANDLE BRAKE SWING ARM ASSY Фиксатор ручного тормоза, сталь 1
32 GB.T97.1-2002_10x20x2 LU018427 FLAT GASKET 10x20x2 Шайба 10х20х2мм, сталь 2
33 C500-3503301 LU018208 HANDLE BRAKE PUSHER Пластина толкателя рычага ручного тормоза, сталь 1
34 C500-3503200 LU018210 BRAKE SWING ARM Рычаг педали тормоза, сталь 1
35 C500-8301012 LU018209 BRAKE TORSION SPRING Пружина возвратная (сжатия) педали тормоза 1
36 C500-3503100 LU018211 BRAKE ROD ASSY Педаль тормоза, сталь 1
C100-1200214 LU030859 BRAKE PIN SHAFT(LONG) Ось педали тормоза 6х20мм, сталь 1
GB882-86 M6X16 LU018206 BRAKE PIN SHAFT Ось рычага ручного тормоза 6х16мм, сталь 1
37 GB6177-86_M8 LU016810 HEXAGONAL FLANGE NUT M8 Гайка с фланцем ребрист.M8х1.25мм, сталь 1
38 GB5787-86_M6x20 LU013797 HEXAGONAL FLANGE BOLT M6x20 Болт с фланцем M6х1.0х20мм , сталь 2
39 GB5787-86_M6x16 LU013751 HEXAGONAL FLANGE BOLT M6x16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 1
40 C500-8301410 LU018166 PARKING PULLING WIRE Трос стояночного тормоза 1 ATV500K
40 C500B-8301410 LU027279 PARKING BRAKE CABLE Трос стояночного тормоза 1 ATV500GT